הגדרה זו מעמידה את הדובר כיסוד הקבוע ואת הנסיבות כיסוד המשתנה, והיא הולמת את האופן שבו נהוג להגדיר את המונח "מישלב" בעברית. נראה כי המשתמשים במונח "דיאלקט" עושים זאת כדי שלא להמעיט מייחודו של סוג הלשון הזה בהשוואה ללשון הכללית. במאמר זה ננקוט איפוא במונח "מישלב", כפי שעושים למשל דנט (Danet, 1984), גבורה (תש"ס) וקיים (1999).

מישלב הלשון המשפטית כולל טקסטים מסוגים שונים, כתובים ומדוברים, שהמשותף להם הוא היותם חלק ממערכת המשפט ומן ההליך המשפטי: הלשון שבה מנוסחים חוקים ותקנות שונים, לשונם של שופטים בפסקי הדין היוצאים מתחת ידם, כמו גם הלשון המדוברת המשמשת אותם בבית המשפט, לשונם של עורכי הדין בנסחם חוזים או כתבי טענות, לשונם המדוברת בעת חקירת עדים והצגת טענותיהם בפני בית המשפט, הלשון שבה מנוסחים צוואות, תצהירים או מסמכים משפטיים אחרים, ועוד.

העמדה הבלשנית יכולה אפוא להביע כאן ביקורת כלפי הפסיקה, ולכוון את דבריה כלפי הרשות המחוקקת, שיכולה לקבוע בחוק הגדרה מיוחדת ל"אלימות" בהקשרים משפטיים. הגדרה מיוחדת כזו נקבעה, למשל, עבור המונח "נוק גוף". חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975, מגדיר "נוק גוף" בסעיף 1 כ"פגיעה או ליקוי גופני, נפשי או שכלי". הגדרה כזו סותרת לחלוטין את משמעותו הרגילה של "נוק גוף", אולם היא מבקשת לתת ביטוי להכרה בכך שנוק נפשי עשוי להיות קשה ולפגוע בתפקודו של אדם לא פחות מנוק גופני.

מומחיותו של הבלשן יכולה לבוא לידי ביטוי גם במסגרת ייעוץ לעורכי דין המנסחים טקסטים משפטיים.